

Zdobądź zniżki do instytucji kultury ze Wspólnym Biletem Samorządowym

Dodano: 21 czerwca, 2022

U progu wakacji, chcemy zachęcić do odwiedzenia ciekawych miejsc w Poznaniu i okolicach, dlatego teraz do akcji dołączają instytucje na terenie Wielkopolski! Jeśli zaplanujecie podróż pociągiem, wybierzcie ofertę Wspólnego Biletu Samorządowego.

Wspólny Bilet Samorządowy

Zdobądź zniżki do wybranych **instytucji kultury** i atrakcji turystycznych w regionie oraz na terenie całej Polski.

Bilet Ważny 24 godziny w cenie **49 zł.**

Koleje Wielkopolskie

Muzeum Narodowe Rolnictwa
Przemysłu Rolno-Spożywczego
w Szrenawie

PAROWOZOWNIA
WOLSZTYN

brama
poznańskich
icht

CENTRUM
SZYFRÓW
ENIGMA

TEATR WIELKI

Wspólny Bilet Samorządowy jest biletem kolejowym ważnym przez 24 godziny, uprawniającym do nieograniczonej liczby przejazdów pociągami Kolei Dolnośląskich, Kolei Małopolskich, Kolei Mazowieckich, Kolei Śląskich, Kolei Wielkopolskich, Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej, Warszawskiej Kolei Dojazdowej oraz Arriva RP. Dzięki porozumieniu przewoźników samorządowych można podróżować po całej Polsce na jednym bilecie imiennym.

Poniżej pierwsze instytucje w Wielkopolsce, które przyznają zniżki posiadaczom Wspólnego Biletu Samorządowego:

MIEJSCOWOŚĆ	INSTYTUCJA	SZCZEGÓŁY
Szreniawa	Muzeum Rolnictwa w Szreniawie	Wstęp do Muzeum w cenie biletu ulgowego.
Wolsztyn	Parowozownia Wolsztyn	Bezpłatny wstęp na zwiedzanie Parowozowni.
Poznań	Brama Poznania ICHOT	Zniżka w wysokości 15% na wstęp do Bramy Poznania ICHOT.
Poznań	Centrum Szyfrów Enigma	Zniżka w wysokości 15% na wstęp do Centrum Szyfrów Enigma.
Poznań	Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu	Zniżka w wysokości 20% na wstęp na spektakle repertuarowe.

Zasady korzystania ze Wspólnego Biletu Samorządowego regulują **Warunki taryfowe oferty specjalnej Wspólny Bilet Samorządowy**

Przypominamy, że Wspólny Bilet Samorządowy ważny na przejazdy pociągami ośmiu przewoźników kolejowych uprawnia dodatkowo do zniżek w wybranych instytucjach kultury i przy korzystaniu z atrakcji turystycznych również poza Wielkopolską.

Pełną listę miejsc, które oferują zniżki znajduje się tutaj: <https://koleje-wielkopolskie.com.pl/znizki-w-instytucjach-kultury-ze-wspolnym-biletem-samorzadowym/>